Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de BREJO GRANDE DO ARAGUAIA,
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2/2017-02 SEOB que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXCECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DE UMA ESCOLA DE ENSINO PÚBLICO COM 06 (seis) SALAS DE AULAS
NA VILA SANTA RITA LOCALIZADA NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE DO
ARAGUAIA-PA, conforme Projeto FNDE/MEC 2014NE656498. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação
pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 2/2017-02 SEOB
e ADJUDICO à proponente J. MARTINS SAMPAIO ME, com o valor total de R$ 486.977,63(Quatrocentos e
Oitenta e Seis Mil, Novecentos e Setenta e Sete Reais e Sessenta e Três Centavos)., vencedora desse certame nos
termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 BREJO GRANDE DO ARAGUAIA - PA, 10 de Março de 2017

MARCOS DIAS DO NASCIMENTO
PREFEITO MUNICIPAL

AV. 13 DE MAIO, 272, C., BREJO GRANDE DO ARAGUAIA

		2017-09-21T12:26:47-0300
	KLEDSON RIBEIRO DA SILVA:54674530172